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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71814508A

2. Data e Regjistrimit 13/06/2007
3. Emri i Subjektit UNIEURO  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Fshati Vrrine,prane 
Nenstacionit Fllake 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimi me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem, prodhim e tregetim konfeksionesh, indutriale, 
ushqimore, makineri te ndryshme, elektroshtepiake, pllaka, 
transport mallrash dhe pasagjeresh, tregtim prodhimesh 
kozmetike, punime druri, duralumini, pergatitje zarfesh letre, 
import-eksport te kafsheve dhe shpendeve te gjalle, 
ndertim.Rikonstruksion objekte civile. Nën regjimin e 
përpunimit aktiv (fason)
Arian Gjyzeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2018                Deri: 27/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuelaGjyzeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale 8513, Nr. pasurie 
2/423, Ish URT Durres Manez  MANEZ ZK 2590, Nr. 3/1 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ SZ Xhafzotaj, nr pasurie 
76/83, volum 4, faqe 12, zona kadastrale 2574 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIEURO  SHPK
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  
Telefon: 052220884  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022401-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/06
/2007

Numri i Vendimit:38524, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-06-2007 Emri i subjektit: "UNIEURO" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 04-06-2007 Kohezgjatja: E papercaktuar. Selia: Lagja 17, Rruga "Hysen 
Kertusha, ish, URT, Durres. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport, tregetimi me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem, prodhim e tregetim konfeksionesh, indutriale, 
ushqimore, makineri te ndryshme, elektroshtepiake, pllaka, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, tregtim prodhimesh kozmetike, punime druri, duralumini, pergatitje zarfesh 
letre, import-eksport te kafsheve dhe shpendeve te gjalle. Perfaqesuesi ligjor: Altin Bejko  
Ortaket: Altin Bejko 50%, Arjan Gjyzeli 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-29-KK-mirjana-20-12-20070005.pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171855-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274452-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDC4D66-FD14-4EC4-80F3-3662BF79ACE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074F7CC8-5A52-408C-B717-17E1A86AEB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3926AF-F194-42A3-952A-28535ECD4AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873F5A84-3998-4178-A162-29EFDD98D05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868DF294-81FB-4979-824C-2AE8B8F8C1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868DF294-81FB-4979-824C-2AE8B8F8C1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA01527-B0BF-4FB0-B130-77557C5C0067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB9717C-9E10-4748-84E7-7D804E70B4DC
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Telefon ishte            ("")          u be            ("052220884")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Bejko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Gjyzeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Gjyzeli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Gjyzeli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Gjyzeli")                      Nga data "21/07/2009             
Ne daten "21/07/2012
eshte larguar administratori:            ("Altin Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489480-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimit date 13.01.2011 per shtim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimi me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, prodhim e tregetim konfeksionesh, indutriale, ushqimore, makineri te ndryshme, 
elektroshtepiake, pllaka, transport mallrash dhe pasagjeresh, tregtim prodhimesh 
kozmetike, punime druri, duralumini, pergatitje zarfesh letre, import-eksport te kafsheve 
dhe shpendeve te gjalle.")          u be            ("Import-eksport, tregetimi me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem, prodhim e tregetim konfeksionesh, indutriale, 
ushqimore, makineri te ndryshme, elektroshtepiake, pllaka, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, tregtim prodhimesh kozmetike, punime druri, duralumini, pergatitje 
zarfesh letre, import-eksport te kafsheve dhe shpendeve te gjalle, ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-506001-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Magazine dy kate,Vrrine ,prane nenstacionit Fllake;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430DFBB9-F90C-463E-9621-34A583570422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020DF086-A430-45E2-A8B0-FD0D3CAA5C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB3C8DB-1F37-4D47-AB49-B5823ECCBC4B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579327-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.07.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare".
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimi me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, prodhim e tregetim konfeksionesh, indutriale, ushqimore, makineri te ndryshme, 
elektroshtepiake, pllaka, transport mallrash dhe pasagjeresh, tregtim prodhimesh 
kozmetike, punime druri, duralumini, pergatitje zarfesh letre, import-eksport te kafsheve 
dhe shpendeve te gjalle, ndertim.")          u be            ("Import-eksport, tregetimi me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem, prodhim e tregetim konfeksionesh, 
indutriale, ushqimore, makineri te ndryshme, elektroshtepiake, pllaka, transport 
mallrash dhe pasagjeresh, tregtim prodhimesh kozmetike, punime druri, duralumini, 
pergatitje zarfesh letre, import-eksport te kafsheve dhe shpendeve te gjalle, 
ndertim.Rikonstruksion objekte civile.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Gjyzeli")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/07/2009")            u be              ("25/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Gjyzeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2012")            u be              ("25/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604620-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.10.2011 ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Magazine dy kate,Vrrine ,prane nenstacionit Fllake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630012-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C71D57-89C7-4DDE-BA0C-131A63AB81F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7F1E93-A003-454D-8F00-99B82DA4DEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5259FB21-A3BA-4EA8-9A4B-20B6D2E92065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D28A05-3020-4AB4-8D3E-F1AEF52A7E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F5EA73-BD9F-4434-81A4-0D229A01C5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B848604-22EC-41B3-AF97-20D722FCFE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AD7673-3AED-4B77-8146-9097AF6130C1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.07.12.2011 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Magazine dy kateshe,Vrrine,prane nenstacionit Fllake;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
HYSE KERTUSHA L.17 ISH URT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633365-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.12.2011te ortakut te vetem per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Vrrine,prane Nenstacionit Fllake;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Magazine dy kateshe,Vrrine,prane nenstacionit Fllake;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851539-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.06.2012 per 
caktimin e ekspertit kontabel Z.Teit Gjini me license Nr.68, per kontrollin e llogarive 
vjetore 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533761-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305FCF9-61EA-411D-B07F-11758C253AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B798B63F-F525-4942-B149-21471297881F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC0BF3F-267C-4BFC-B023-59C49AE6590D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9024C021-222F-471F-A677-00375035788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0455C484-D505-4E27-BBF2-43BE9A02E9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EE5D84-FD58-4793-AA1A-6ECB1E0FB07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495ED1D-842D-41C8-9A7B-D1741A6FC5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495ED1D-842D-41C8-9A7B-D1741A6FC5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF82C2DB-3C14-467F-817B-BEEBBA2E651B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14437F37-EA98-4621-830E-C8646531325F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-748154-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimi me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, prodhim e tregetim konfeksionesh, indutriale, ushqimore, makineri te ndryshme, 
elektroshtepiake, pllaka, transport mallrash dhe pasagjeresh, tregtim prodhimesh 
kozmetike, punime druri, duralumini, pergatitje zarfesh letre, import-eksport te kafsheve 
dhe shpendeve te gjalle, ndertim.Rikonstruksion objekte civile.")          u be            
("Import-eksport, tregetimi me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, prodhim e 
tregetim konfeksionesh, indutriale, ushqimore, makineri te ndryshme, 
elektroshtepiake, pllaka, transport mallrash dhe pasagjeresh, tregtim prodhimesh 
kozmetike, punime druri, duralumini, pergatitje zarfesh letre, import-eksport te 
kafsheve dhe shpendeve te gjalle, ndertim.Rikonstruksion objekte civile. Nën 
regjimin e përpunimit aktiv (fason)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869270-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905648-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8620A6DE-8663-4FBA-8EEA-2C8DF2A0D590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE0573F-EA75-400C-94D1-5087BC7DDEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3A5A3A-DF25-4B06-916A-72450F471A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE1843-7615-4D0A-BD21-8D66753ABE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE1843-7615-4D0A-BD21-8D66753ABE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F14C450-3082-4D9C-B1B4-B5DC600A0F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B299253B-DB04-4578-94D0-08621201EECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37335261-A63B-48CB-9DDB-36421C5A8A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46750FA-081F-4368-8C72-147BC54D9AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEEB8D-F838-4BF7-A20F-60AFFC70B67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88BD5E0-DD80-4828-880A-6ED350478DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53455DEF-CDF4-4743-9D90-8E66BF8F6497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53455DEF-CDF4-4743-9D90-8E66BF8F6497
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Dokumenti i autorizimit

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003663-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  10.04.2015 . Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 10.04.2015, 
ku eshte vendosur per shitjen e 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arian Gjyzeli ne 
favor te Suela Gjyzeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suela Gjyzeli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arian Gjyzeli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035858-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.04.2015, ku 
eshte vendosur shkarkimi i administratorit z.Arian Gjyzeli dhe emerimi si administrator te 
z.Ervin Gjyzeli per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Gjyzeli")                      Nga data "21/04/2015             
Ne daten "21/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Arian Gjyzeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151489-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174127-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A36BB44-97E4-4A7D-8A19-CD63E06B087B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069CEAB9-7DB2-4B4A-A424-1E797716EA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B68489-8EE2-4B1E-94F4-3937472CE486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0646CECA-59AC-47BC-9ACF-4CC9E3CA74CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBB9B47-8538-4D2E-AD67-96F13573D80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C2AB00-1954-4D79-B513-A0634ADD9DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F707846B-0C5B-418E-A1E2-365695ED8D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DF5D91-673F-49B8-84FB-9C7835A5144B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E17E1CD-DE7C-4CFB-AF4E-D5F330F1E709
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595528-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr 331 Rep.,Nr. 91/3 Kol  
date: 10.03.2016 nepermjet se ciles e perfaqesuara shoqeria "UNIEURO  SHPK "  me 
perfaqsues ligjor Z.Ervin Gjyzeli i jepe kompetence Z.Arian Gjyzeli qe ta perfaqesoje ne 
baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768668-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846274-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892741-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65294BEA-C6E1-448D-9DB1-6C6135904DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE8EE7-0CF9-4113-8C8E-748C40706A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DEFCD9-C5F7-46F2-9D21-88C2F2026590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBC3ADC-EE3C-40C8-9C37-91AA3AADECD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C226A7F-F758-4C5C-9D0D-2EEE04D6A3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F611E977-083B-43F1-AA20-453ED59ABF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09A54CD-5A5B-4EA5-A832-B465D67DB683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66531AB6-5BA6-4F6A-A12A-F7E05F77579B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06784A15-8249-49D5-A63A-FAF11416F9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06784A15-8249-49D5-A63A-FAF11416F9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B423286-061C-4F0E-80B9-4B5F43DE010F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA6EFDE-ABEF-49CF-AC88-6005255CCB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFB70AB-724A-4830-AB5E-7385EC35105C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4B15-E61B-4D15-9D84-949F639C3AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E4B15-E61B-4D15-9D84-949F639C3AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D61F349-EA56-4C4E-8FC3-DD2D7EEB6A23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000418-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.10.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.18, Rruga Aleksander Goga, zona kadastrale 8513, nr pasurie 1/738 n-3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044572-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2016 ku 
eshte vendosur: - Shkarkmin e administratorit Ervin Gjyzeli dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Suela Gjyzeli.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suela Gjyzeli")                      Nga data "21/11/2016             
Ne daten "21/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Ervin Gjyzeli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119516-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 19.01.2017, ku eshte vendosur 
shkarkimi i administratorit zj.Suela Gjyzeli dhe emerimi si administrator i ri i z.Fatjon 
Gjyzeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Gjyzeli")                      Nga data 
"19/01/2017             Ne daten "19/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Suela Gjyzeli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A8118E-3551-495F-B194-450256BC6F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4C913A-4415-46D5-823F-05A3ABF2711E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8961DA92-C15A-4056-BD9F-3D852CBB2093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90D3963-5582-423C-A177-013C712A224D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D10AAF7-FB5B-44F1-968B-E1FABFECAD82
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378703-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718442-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiimit date 27.03.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Gjyzeli")                      Nga data "27/03/2018             
Ne daten "27/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Gjyzeli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814864-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         SZ Xhafzotaj, Nr. pasurie 6/14, volum 7, faqe 52, Zona 
Kadastrale 2574;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881290-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FA8CE2-C964-47D4-97D0-5BB94EB7DFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1B1CCE-217E-4884-9251-B3A704A03FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62CDA97-3412-4C8A-B8CF-C178F9720CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6987D107-F691-4944-8659-E1D2C2EF8BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9109CA-5B47-442A-862B-5FA27D34FC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4A0950-2219-4D48-8651-8456C347CD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F15C13-C57B-464A-BC9D-3FB5A99D2490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07704705-D9DE-423D-9B31-86360C9227BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FADD7F9-B21B-4405-BDB0-10C9AE6E88BF
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972603-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 9.10.2018, per 
mbyllje adrese dytesore dhe hapje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saimirzalla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         SZ Xhafzotaj, nr pasurie 76/83, volum 4, faqe 12, zona 
kadastrale 2574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
SZ Xhafzotaj, Nr. pasurie 6/14, volum 7, faqe 52, Zona Kadastrale 2574;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260549-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
unieuro  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendim.pdf
unieuro Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
INFORMACION I PERGJTHSHEM DHE POLITIKAT KONTABEL.pdf

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323514-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.08.2019 ku 
eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8513, Nr. pasurie 2/423, Ish URT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14043512-3BE8-48A7-8501-9264BEE639E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A955E3-4089-4B24-A05A-CFFA6E392EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316FC339-C54C-4269-B1DA-F155C906097F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B94762-D604-4D95-AE80-7E8323721210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A572788-B81B-4DF9-8512-C0534BB6484E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4093FA6A-8707-4A25-9046-B9E5B3B78CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4093FA6A-8707-4A25-9046-B9E5B3B78CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01FA350-0452-4C9A-A4B0-98281D67EBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E639360-711B-4DAD-AC0E-5C9AF6162412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94228374-F6DE-4BAD-9935-E961D46A2314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDBA7EE-8532-40F7-A29A-18A7EFEA1002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1734C0-74FE-44F3-9D0C-F709AE646499
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31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443006-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.18, Rruga Aleksander Goga, zona kadastrale 8513, nr pasurie 1/738 n-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549109-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi unieuro.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674675-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.03.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
ZK 2590, Nr. 3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701284-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performa.(natyra).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim caktim fitimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299023EE-EEA1-45EA-BFEB-0FF3BC0C7529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CD5492-515E-4928-AB05-DB25E31BB9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1BD772-4DD9-4739-843F-C4A41B0A532D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0458BB7-0F5E-489C-95AE-21D22E4741DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A7BE5-0853-42DF-89EE-E3572FDBCACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C9683C-710F-469F-8BFE-429364F794F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5180A9DF-7E44-404F-A299-2BE9663E95B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B824AE90-83EF-43D1-8566-960A2A63AB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA7FAA9-C09C-4BA2-9EDA-B3F9C6A60AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0188E2-F3DD-4968-B1E1-6CF0CBA7AE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD96039-AB0E-4B60-85E6-E9067E6F9C10
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shenime unieuro 2020.pdf

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05BE3B2-FAA6-4AB7-8052-D0707DCFF979

